
ZARZĄDZENIE NR 15
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 18 lipca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego
Ministerstwa Sportu i Turystyki

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Sportu i Turystyki stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 6 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
organizacyjnego Ministerstwa Sportu i Turystyki (Dz. Urz. Min. Spor. poz. 6 i 18) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 uchyla się pkt 7;

2) w § 26:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 26. 1. DEPARTAMENT KONTROLI I NADZORU odpowiada za prowadzenie kontroli działalności 
jednostek organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez Ministra, jednostek w stosunku do 
których Minister uzyskał uprawnienia kontrolne na podstawie przepisów odrębnych, a także za 
prowadzenie kontroli wewnętrznej w komórkach organizacyjnych oraz za sprawowanie nadzoru nad 
działalnością polskich związków sportowych, Centralnego Ośrodka Sportu z siedzibą w Warszawie, 
Polskiej Agencji Antydopingowej z siedzibą w Warszawie oraz Instytutu Sportu – Państwowego 
Instytutu Badawczego z siedzibą w Warszawie.”,

b) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) sprawowanie nadzoru nad:

a) Centralnym Ośrodkiem Sportu z siedzibą w Warszawie,

b) Polską Agencją Antydopingową z siedzibą w Warszawie,

c) Instytutem Sportu – Państwowym Instytutem Badawczym z siedzibą w Warszawie;”,

c) po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 7 w brzmieniu:

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej – kultura fizyczna oraz turystyka, na podstawie § 
1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1911).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 51



„7) prowadzenie spraw związanych z realizacją trwałego zarządu przysługującego Ministerstwu 
w stosunku do nieruchomości wskazanych w wewnętrznym regulaminie organizacyjnym 
Departamentu.”;

3) w § 27 w ust. 2 po pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 12 w brzmieniu:

„12) prowadzenie spraw związanych z realizacją trwałego zarządu przysługującego Ministerstwu 
w stosunku do nieruchomości wskazanych w wewnętrznym regulaminie organizacyjnym 
Departamentu.”;

4) w § 29 w ust. 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15) zlecanie realizacji przez Instytut Sportu – Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Warszawie 
prac badawczo-rozwojowych w obszarze sportu wyczynowego na potrzeby realizacji programów 
realizowanych w danym roku przez Departament;”;

5) w § 30 w ust. 2 pkt 19 otrzymuje brzmienie:

„19) sprawowanie nadzoru nad Polską Organizacją Turystyczną z siedzibą w Warszawie.”;

6) w § 32 w ust. 2 pkt 16 otrzymuje brzmienie:

„16) prowadzenie spraw z zakresu polityki państwa w obszarze zwalczania dopingu w sporcie, w tym 
spraw związanych z udzielaniem dotacji, o której mowa w art. 46 ustawy z dnia 21 kwietnia 2017 r. 
o zwalczaniu dopingu w sporcie (Dz. U. poz. 1051) oraz współpraca z Polską Agencją Antydopingową 
z siedzibą w Warszawie;”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

Minister Sportu i Turystyki

Witold Bańka

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 51


		2017-07-18T10:33:01+0000
	Polska
	Tomasz Waldemar Śpiewak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




